
 

 

 

 

 

 

Telšių miesto ir rajono kaimų gyventojų žiniai 

STAMBIAGABARIČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 
 

 1. UAB „Telšių keliai“ informuoja, kad 2024 m. balandžio mėn. 2 d. bus renkamos 

nenaudojamos stambiagabaritinės buitinės atliekos (baldai, kėdės, spintos, lovos, čiužiniai, langų 

rėmai, durys, radiatoriai, vežimėliai, dviračiai ir pan.) iš Telšių miesto daugiabučių namų 

konteinerių stovėjimo aikštelių. Šios atliekos iki 2024 m. balandžio mėn. 2 d. 8.00 valandos ryto 

turi būti sudėtos prie daugiabučių namų esančių konteinerių aikštelių. 

 2. Telšių miesto individualių namų gyventojai apie turimas stambiagabaritines buitines 

atliekas informuoja telefonu 8-444-69252. Jos bus surenkamos 2024 m. balandžio mėn. 4 d. 

(atliekos turi būti išneštos į mišrių atliekų konteinerių išstūmimo vietas).  

 3. Telšių rajono kaimo gyventojų stambiagabaritinės buitinės atliekos, iš anksto 

užsiregistravus tel. 8-444-69252, išvežamos sekančiomis dienomis: 

2024.04.08 - Degaičiai, Birikai, Geruliai, Eigirdžiai, Pieliai 

2024.04.09 - Anulymas, Patausalė, Micaičiai, Skurvidiškė, Gintalai (Degaičių sen.) 

2024.04.10 - Buožėnai, Gadūnavas, Gailiškiai, Gaudikaičiai, Gedrimai, Juodėnai, Pasruojė  

2024.04.11 - Nevarėnai, Dadotkai, Kanteniai, Mitkaičiai, Juozapavas, Tučiai, 

2024.04.12 - Tryškiai, Pabalvė, Dirmeikiai, Dūseikiai, Kiršiai, Pateklėnai, Ubiškė 

2024.04.15 - Upyna, Gaulėnai, Ginteniai, Kirkliai, Žeimuvėnai, Kaunatava, Vainočiai 

2024.04.16 - Luokė, Biržuvėnai, Staniškė, Viekšnaliai, Žaduvėnai, Baltininkai, Kuršai 

Nerimdaičiai 

2024.04.17 - Viešvėnai, Paežerė, Rainiai, S/B Ramunė, Survilai, Vembūtai, Rūdupiai, 

Patumšaliai 

2024.04.18 - Janapolė, Pavandenė, Pupiniai 

2024.04.19 - Drobūkščiai, Gintalai, Ožtakiai, Šaukliai, Varneliai 

2023.04.22 - Žarėnai, Feliksavas, Karšteniai, Kegai 

2024.04.23 - S/B Žilvinas, Ryškėnai, Lauko Soda, Krėpštai, Mileikiai, Judrėnai 

2024.04.24 - sodai: Klevas, Putinas, Papartis, Žemaitis, Ąžuolas. Lieplaukė, Brazdeikiai 

2024.04.25 - sodai: Aitvaras, Dobilas, Draugystė, Pavasaris, Žemaitija, Džiugas. 

Džiuginėnai 

 

 

 

Kilus neaiškumams prašome skambinti telefonu 8-444-69252. 

 
  
 
 


